các khoản lãi chậm thanh toán mà Bên Mua đã thanh toán cho Bên Bán); 

ii. Khoản tiền phạt vi phạm Hợp Đồng bằng 10% (mười phần trăm) Giá Bán Căn 
Hộ quy định tại Phụ lục 02 Hợp Đồng này; và 

iii. Khoản tiền lãi bằng lãi suất quá hạn trên tổng số tiền mà Bên Mua đã thanh 
toán cho Bên Bán tính từ ngày thứ 181 (một trăm tám mươi mốt) kể từ ngày 
Bàn Giao Dự Kiến cho đến ngày Hợp Đồng bị chấm dứt.  

c) Trong vòng 15 (mười lăm) ngày trước ngày kết thúc thời hạn bàn giao nêu tại Điểm 
b Khoản 12.2 Điều này, Bên Bán sẽ gửi cho Bên Mua đề xuất về thời hạn bàn giao 
dự kiến mới. Trường hợp Bên Mua không gửi thông báo chấm dứt Hợp Đồng trong

[...]

Bàn Giao theo thời hạn bàn giao mới. Trong trường hợp này, Bên Mua được hưởng 
một khoản tiền lãi với lãi suất là 0,05%/ngày (không phẩy không năm phần trăm 
một ngày) trên số tiền Bên Mua đã thanh toán cho Bên Bán theo từng đợt thanh 
toán như quy định tại Hợp Đồng tính từ ngày thứ 121 (một trăm hai mươi mốt) kể 
từ Ngày Bàn Giao Dự Kiến cho đến ngày bàn giao thực tế Căn Hộ cho Bên Mua. 
Quy định nêu tại Điều này sẽ được áp dụng tương tự cho các lần gia hạn thời gian 
bàn giao Căn Hộ tiếp theo (nếu có). 

12.3 Trường hợp trong vòng 05 (năm) ngày kể từ ngày đến hạn bàn giao Căn Hộ theo

[...]

e) Năm hoàn thành việc xây dựng:................ 

2. Đặc điểm về đất xây dựng Nhà Chung Cư có Căn Hộ nêu tại Điều 1 Phụ Lục 
này 

a) Thửa đất số: 24 
b) Tờ bản đồ số: 09 do Sở Nông nghiệp và Môi trường cấp ngày 16/04/2025; 
c) Diện tích đất sử dụng chung: 8.664,0 m2 (bằng chữ: Tám nghìn sáu trăm sáu mươi 

bốn mét vuông) 
3. Giấy tờ pháp lý của Căn Hộ:  

Bên Bán cung cấp cho Bên Mua thông tin, bản sao các giấy tờ sau đây: 
- Hồ sơ, giấy tờ về đất đai:……..; 
- Hồ sơ, giấy tờ về xây dựng:……. 
- Hồ sơ, giấy tờ về đầu tư dự án:….. 
- Thoả thuận cấp bảo lãnh về nhà ở số ……….